
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

"ЛУГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 67 ИМЕНИ В.Х. ТЕРНОВОГО"
291484, ЛУГАНСКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА, Г.О. ГОРОД ЛУГАНСК, 

Г. АЛЕКСАНДРОВА, УЛ. СПОРТИВНАЯ, Д. 2В 
тел./факс 857-2-92-24-65, e-mail: lugschool67@schlnr.ru

от 09.01.2025 г.
ПРИКАЗ

№ 2

г. Луганск

О зачислении

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и 
среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения 
России от 02.09.2020 года № 458, приказом Минпросвещения 784 от 
30.08.2022 года «О внесении изменений в порядок приема», Положением «О 
порядке приема на обучение по программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», на основании личного заявления 
родительницы Кустовой Юлии Олеговны от 09.01.2025 года, 
приказываю:

1. Зачислить Малашкину Еву Андреевну, 19.12.2015 года рождения во 
2 класс.

2. Куликовой Наталии Александровне, секретарю-машинистке внести в 
алфавитную книгу образовательного учреждения сведения об обучающейся, 
указанной в пункте 1 настоящего приказа.

3. Фоменко Ирине Сергеевне, лицу, ответственному за работу 
школьного сайта, разместить настоящий приказ на сайте образовательного 
учреждения во вкладке «Родителям».

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ЛНР 
№ 67 имени В.Х. Терн

mailto:lugschool67@schlnr.ru

